PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2011 г.

№ 72-5

г. Ростов-на-Дону

О формировании Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Территориальной избирательной  комиссии  Дубовского района Ростовской
области и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Областного закона
«О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», а также  Постановлением  Избирательной комиссии Ростовской области № 67-1 от 1 февраля 2011г. «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в Ростовской области»,

Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Территориальную избирательную комиссию Дубовского района Ростовской области в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Алексеенко Павла Николаевича, 29 июня 1953 года рождения, образование высшее, муниципальное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Дубовского района, врач, выдвинут Ростовским областным отделением политической партии «КПРФ»;

Андриянова Дениса Александровича, 27 июля 1982 года рождения, образование высшее, администрация Дубовского района, ведущий специалист, муниципальный служащий, выдвинут Ростовским региональным отделением Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;

Башкатову Евгению Ивановну, 13 ноября 1976 года рождения, образование высшее, ОАО Акционерный коммерческий банк Сбербанка России Волгодонское отделение Дубовский дополнительный офис, контролер-кассир, выдвинута региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;
Конверистова Геннадия Петровича, 5 января 1978 года рождения, образование высшее, Управление «Ростовоблгостехнадзор» инспекция государственного технического надзора по Дубовскому району, ведущий специалист, государственный служащий, выдвинут Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
Кузьмину Надежду Анатольевну, 21 апреля 1957 года рождения, образование высшее, Избирательная комиссия Ростовской области, консультант по выборам организационно-территориального отдела, государственный служащий, выдвинута территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Наушинову Галину Андреевну, 9 февраля 1962 года рождения, образование среднее техническое, ОАО «Энергосбыт Ростовэнерго», инженер, выдвинута Ростовским региональным отделением общественной организации «Союз женщин России»;

Перцева Виталия Александровича, 4 декабря 1975 года рождения, образование высшее, государственное учреждение Ростовской области «Управление эксплуатации групповых водопроводов», начальник участка, выдвинут Собранием депутатов Дубовского района;

Старовойтову Ларису Мадаминовну, 10 июня 1958 года рождения, образование высшее, администрация Дубовского района, главный специалист, муниципальный служащий, выдвинута Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Хруничева Ивана Петровича, 14 января 1952 года рождения, образование среднее, государственное образовательное учреждение начального профессионального образования профессиональное училище №100 Ростовской области, водитель, выдвинут Ростовским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» ( ЛДПР).

2. Направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь комиссии

Н.Ж. Романенко

_1354366933